
        

            
АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                          ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

                            

                                                   ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.02.2025 год                                                                                              № 4 п. 9 

 

 

Об ОО «Локальный профсоюз работников  

организаций образования города Актобе «ADAL». 
 

 Рассмотрев письменное обращение профсоюзного комитета                    

ОО «Локальный профсоюз работников организаций образования города Актобе 
«ADAL» Исполнительный Комитет Казахстанского отраслевого профсоюза 

работников просвещения, науки и высшего образования руководствуясь п. 4 ст. 

14 Закона РК «О профессиональных союзах», п. 6.2. Устава Казахстанского 

отраслевого профессионального союза работников провещения, науки и 
высшего образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Возложить обязанности по профобслуживанию членской организации 

ОО «Локальный профсоюз работников организаций образования города Актобе 

«ADAL» на ОО «Актюбинская областная организация Казахстанского 

отраслевого профессионального союза работников образования и науки». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Председателя Профсоюза Беженарова В.Ф. 

        

 

Председатель                                                                          А. Мукашева                                                  
 

«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ, ҒЫЛЫМ 

ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ  

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ  САЛАЛЫҚ 

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» 

ҚОҒАМДЫҚ БІРЛЕСТІГІ 

 

   ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

http://edu-tradeunion.kz/ru/article/show/6/3464
http://edu-tradeunion.kz/ru/article/show/6/3464

